

ÅRSREDOVISNING

för

Simon Crest Group AB

Org.nr. 559149-4082

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefin Sjöström, Styrelseledamot

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom samt direkt eller indirekt bedriva fastighetsförmedlingsverksamhet samt konsulverksamhet inom fastighetsbranschen. Bolaget ska därtill samordna de verksamheter som bedrivs av bolagets dotterbolag eller andra företag med intressegemenskap med bolaget samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat samtliga andelar i dotterbolagen Simon Crest AB samt Edge Fastighetsmäklari AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	308	0	0	2 272
Resultat efter finansiella poster	2 797	-192	2 280	4 161
Soliditet (%)	87,9	11	99,8	96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år består i sin helhet av vidarefakturerade kostnader till dotterbolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 414	-22 403	35 011
Balanseras i ny räkning		-22 403	22 403	0
Årets resultat			2 754 228	2 754 228
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-14 989</u>	<u>2 754 228</u>	<u>2 789 239</u>

Simon Crest Group AB

Org.nr. 559149-4082

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-14 989
Årets resultat	<u>2 754 228</u>
	2 739 239

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 739 239</u>
	2 739 239

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		308 012	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>308 012</u>	<u>1</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 987	-134 843
Personalkostnader		-2 307	-19 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 599	-37 599
Övriga rörelsekostnader		<u>-32 568</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-102 461</u>	<u>-192 212</u>
Rörelseresultat		205 551	-192 211
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 591 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-109</u>	<u>-192</u>
Summa finansiella poster		<u>2 591 154</u>	<u>-192</u>
Resultat efter finansiella poster		2 796 705	-192 403
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>170 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>170 000</u>
Resultat före skatt		2 796 705	-22 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 477	0
Årets resultat		<u>2 754 228</u>	<u>-22 403</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>70 167</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	70 167
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		0	270 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 325 000	0
Övriga fordringar		<u>303</u>	<u>47 975</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 325 303	47 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 848 949</u>	<u>478</u>
Summa kassa och bank		1 848 949	478
Summa omsättningstillgångar		3 174 252	48 453
SUMMA TILLGÅNGAR		3 174 252	318 620

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 989	7 414
Årets resultat		2 754 228	-22 403
Summa fritt eget kapital		<u>2 739 239</u>	<u>-14 989</u>
Summa eget kapital		2 789 239	35 011
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	283 609
Skatteskulder		42 477	0
Övriga skulder		342 536	0
Summa kortfristiga skulder		<u>385 013</u>	<u>283 609</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 174 252	318 620

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 994	187 994
Försäljningar/utrangeringar	-187 994	0
Utgående anskaffningsvärden	0	187 994
Ingående avskrivningar	-117 827	-80 228
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	155 426	0
Årets avskrivningar	-37 599	-37 599
Utgående avskrivningar	0	-117 827
Redovisat värde	0	70 167

Simon Crest Group AB

Org.nr. 559149-4082

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	100 000
	Lämnade aktieägartillskott	0	100 000
	Försäljningar	<u>-200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>200 000</u>
	Redovisat värde	0	200 000

Simon Crest Group AB

Org.nr. 559149-4082

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Josefin Sjöström

Josefin Sjöström

2024-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Maneki Revision AB

Martin Hedlund

Martin Hedlund

Auktoriserad revisor
